
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ОМСКА 

«ДОМ ТВОРЧЕСТВА «КИРОВСКИЙ»
644106, г.Омск, Лесной проезд, дом 6, тел: 8(3812) 71-00-11;

Приказ

17 августа 2020 г. № 41-ОД

Об организации работы в системе РИС 
«Навигатор дополнительного образования 
Омской Области»

В целях качественной организации работы в системе РИС «Навигатор 
дополнительного образования Омской области». В соответствии с Правилами 
персонифицированного финансирования в Омской области, Уставом БОУ ДО г.Омска 
«ДТ «Кировский», Правилами приёма обучающихся в БОУ ДО г.Омска «ДТ «Кировский» 
( далее- Учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работ в системе РИС «Навигатор 
дополнительного образования Омской области» Потапова С.А., педагога -  
организатора.

2. Назначить ответственным за прием, регистрацию и обработку персональных 
данных лиц, подающих заявление на прием в Учреждение и/или заявление на 
подтверждение сертификата учета дополнительного образования и/или 
заявление на определение номинала сертификата персонифицированного 
финансирования следующих лиц:
Ерофееву Л.В., методиста 
Стефанишину О.А., заведующего отделом 
Аксенову М.В., заведующего отделом 
Рогачеву Т.А., старшего методиста 
Винник Е.В.. заведующего отделом

2.1 Потапову С.А. ознакомить вышеперечисленных лиц с Правилами 
персонифицированного финансирования, инструкциями по работе в информационной 
системе персонифицированного финансирования «Навигатор дополнительного 
образования Омской области».

3. Назначить ответственными за наполнение , внесение изменений в РИС 
«Навигатор дополнительного образования Омской области» следующих лиц:

Прядкину Ю.В., методиста

Брайковскую М.Н., методиста



4. Всем педагогам дополнительного образования своевременно обеспечивать 
операторов достоверной информацией по своим объединениям.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Ломакину Наталью 
Николаевну, заместителя директора

Н.Р. Фомина


